
5 MERANO STAZIONE - Z.A. MAIA BASSA - MAIA BASSA STAZIONE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
BAHNHOF MERAN - HWZ UNTERMAIS - BAHNHOF UNTERMAIS (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

15.12.2024-13.12.2025

FERIALE ESCLUSO SABATO

Stazione  p.
Kaiserhof
Piazza Teatro
Terme
Via Piave
Via Caserme
Scuola Luis Zuegg
Stazione Maia Bassa  a.

6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.25
6.27

6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
7.00
7.03

7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.37
7.41
7.44

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.00 .00 .30 19.30
8.01 .01 .31 19.31
8.03 .03 .33 19.33
8.04 .04 .34 19.34
8.05 .05 .35 19.35
8.07 .07 .37 19.37
8.10 .10 .40 19.40
8.13 .13 .43 19.42

Bahnhofab 
Kaiserhof

Theaterplatz
Therme

Piavestraße
Kasernenstraße

Luis-Zuegg-Schule
Bahnhof Untermaisan 

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

5 MAIA BASSA STAZIONE - Z.A. MAIA BASSA - MERANO STAZIONE (FERIALE ESCLUSO SABATO)
BAHNHOF UNTERMAIS - HWZ UNTERMAIS - BAHNHOF MERAN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

15.12.2024-13.12.2025

FERIALE ESCLUSO SABATO

Stazione Maia Bassa  p.
Scuola Luis Zuegg
Via Caserme
Via Piave
Terme
Via delle Corse
Via Alpini
Stazione  a.

6.30
6.33
6.37
6.39
6.39
6.40
6.41
6.43

7.05
7.08
7.12
7.14
7.14
7.15
7.16
7.18

7.46
7.49
7.53
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.16 .16 .46 18.46
8.19 .19 .49 18.49
8.23 .23 .53 18.53
8.26 .26 .56 18.56
8.27 .27 .57 18.57
8.28 .28 .58 18.58
8.30 .30 .00 19.00
8.32 .32 .02 19.02

19.16
19.19
19.23
19.25
19.25
19.26
19.27
19.29

19.46
19.49
19.53
19.55
19.55
19.56
19.57
19.59

Bahnhof Untermaisab 
Luis-Zuegg-Schule

Kasernenstraße
Piavestraße

Therme
Rennweg

Alpinistraße
Bahnhofan 

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
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